

DAVID ELIAS DO
NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE:110
44272000100

Assinado de forma digital
por DAVID ELIAS DO
NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE:1104427200
0100
Dados: 2021.09.23 11:26:24
-03'00'



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

Ao(À) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Ibiapina/CE.

COMISSÃO DE PREGÃO

Ref. Pregão Eletrônico nº 020/2021-PMI-SRP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS PROTETORES E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR UNIT	VR UNIT (POR EXTENSO)	VR TOT	VR TOT (POR EXTENSO)
1	PNEU RADIAL 275/80 R22,5	UNID	70	ATLAS	R\$ 2.330,00	DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 163.100,00	CENTO E SESENTA E TRÊS MIL E CEM REAIS
2	PNEU 14.00-R24 (MOTONIVELADORA)	UNID	20	TITAN	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS	R\$ 90.000,00	NOVENTA MIL REAIS
3	PNEU 17,5-R25 (RETROESCAVADEIRA)	UNID	8	TITAN	R\$ 6.100,00	SEIS MIL E CEM REAIS	R\$ 48.800,00	QUARENTA E OITO MIL, OITOCENTOS REAIS
5	PNEU 90/90 - R18 (MOTO TRASEIRO)	UNID	20	MAGGION	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 3.800,00	TRÊS MIL, OITOCENTOS REAIS
8	PNEU RADIAL 215/75-R17,5 DIRECIONAL	UNID	28	AUSTONE	R\$ 950,00	NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 26.600,00	VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS REAIS
14	PNEU RADIAL 195/60 - R15	UNID	24	XBRI	R\$ 382,50	TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 9.180,00	NOVE MIL, CENTO E OITENTA REAIS
17	PNEU RADIAL 205/75 - R16	UNID	6	HIFLY	R\$ 684,23	SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.105,38	QUATRO MIL, CENTO E CINCO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS
18	PNEU RADIAL 225/70 - R16	UNID	12	GT RADIAL	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 9.600,00	NOVE MIL, SEISCENTOS REAIS
	PNEU PÁ CARREGADEIRA 17,5-R25 16 LONAS	UNID	8	TITAN	R\$ 5.730,00	CINCO MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 45.840,00	QUARENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
20	PROTETOR DE CAMARA - R24	UNID	24	SBN	R\$ 96,60	NOVENTA E SEIS REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 2.318,40	DOIS MIL, TREZENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
21	PROTETOR DE CAMARA - R20	UNID	160	SBN	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 411.343,78 (QUATROCENTOS E ONZE MIL TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

PRazo DE ENTREGA: 05 (CINCO) dias úteis, contados do(a) envio da ordem de autorização de compra (Conforme menciona edital e seus anexos).

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 65 (sessenta e cinco) dias;

PRazo DE GARANTIA DOS PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES: 05 (CINCO) anos contra defeitos de fabricação.

DECLARAÇÕES DA LICITANTE:

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados. Declaramos, ainda, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(Edital).

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

CNPJ: 11.044.272/0001-00

Inscrição Estadual: 06.382857-0

Endereço completo: Rua Luiza Miranda Coelho, 55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO BRADESCO; AG: 288; CONTA: 451920.

BANCO DO BRASIL; AG: 2937-8; CONTA: 227648-8.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

REPRESENTANTE: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante.

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Casado

Profissão: Administrador

RG: 97006046579 CPF: 879.550.403

ENDEREÇO: Luiza de Miranda Coelho, 50 Apto 206 BI 04 Luciano Cavalcante Fortaleza - Ce Cep: 60811.110.

Telefone: (85) 3211.1421

E-mail: dlix@hotmail.com

EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP.

FORTALEZA, 23 DE SETEMBRO DE 2021.

DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE.

PROPRIETÁRIO

CPF: 879.550.403-68; RG: 97006046579

(85) 9954.0008 / 9908.0098 / 8841.2637 / 3211.1421

11.044.272/0001-00
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO
E SÁ CAVALCANTE
Rua Luiza Miranda Coelho, 55
Luciano Cavalcante CEP: 60.811-110
Fortaleza - Ceará

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE: 11044272000100
Assinado de forma digital por DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE: 11044272000100
Dados: 2021.09.23 11:26:42 -03'00'

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 020/2021 - PMI - SRP
DATA DE ABERTURA: 23/09/2021 ÀS 08:15 HS
DATA DA DISPUTA: 23/09/2021 À PARTIR DAS 09:00 HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 24.805.886/0001-09

ENDEREÇO: R. DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SÃO JOÃO, IBIAPINA - CE CEP: 62.360-000

TELEFONE: (088) 2171-1145

CONTA CORRENTE: 39042-9 AGENCIA 0631- BANCO BRADESCO FAVORECIDO: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
E-MAIL: MARTINSDISTRIBUIDORAN2@GMAIL.COM

ITENS	MARCA	UNID	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	V. UNIT.	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
4	ROALD GUIDER	UNID	PNEU 12.5/80-R18 (RETROESCAVADEIRA)	8	R\$ 2.538,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS	R\$ 20.304,00	VINTE MIL, TREZENTOS E QUATRO REAIS
13	PIRELLI	UNID	PNEU RADIAL 130/70-R17 S/CAM (CBX250)	4	R\$ 374,00	TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS	R\$ 1.496,00	MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
16	PIRELLI	UNID	PNEU RADIAL 205/70-R16	10	R\$ 780,00	SETECENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 7.800,00	SETE MIL E OITOCENTOS REAIS
24	MAGGION	UNID	CÂMARA DE AR 1.400- R24	40	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 15.200,00	QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 44.800,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 44.800,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SÃO JOÃO- IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145





O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS NÃO PODERÁ SER INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS DA SESSÃO DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO, CONFORME ARTIGO 6º DA LEI Nº. 10.520/02.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU NO MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONTADOS DA ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. OS SERVIÇOS OU PRODUTOS/BENS LICITADOS DEVERÃO SER EXECUTADOS / ENTREGUES NOS DIAS, LOCAIS E HORÁRIOS INDICADOS.

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM EDITAL.
FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, OU CONFORME EDITAL
GARANTIA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 12 (DOZE) MESES.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS IMPLICA NA CIÊNCIA CLARA DE TODOS OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, EM ESPECIAL QUANTO À ESPECIFICAÇÃO DOS BENS E AS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, COMPETIÇÃO, JULGAMENTO E FORMALIZAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, BEM COMO A ACEITAÇÃO E SUJEIÇÃO INTEGRAL ÀS SUAS DISPOSIÇÕES E À LEGISLAÇÃO APLICÁVEL, NOTADAMENTE ÀS LEI Nº. 10.520/02 E LEI Nº. 8.666/93.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO. INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGURO EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS

A EMPRESA DECLARA, QUE SOMOS ENQUADRADOS COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE CONFORME COMPROVAÇÃO ANEXA E DE NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3º § 4º DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 CUJO TERMOS DECLARO CONHECER NA ÍNTEGRA, ESTANDO APTA, PORTANTO, A EXERCER O DIREITO DE PREFERÊNCIA COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE NO PROCESSO LICITATÓRIO.

O LICITANTE DECLARA DE QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.
A EMPRESA DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO

FINALIZANDO, AFIRMAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS

IBIAPINA - CE 23 DE SETEMBRO DE 2021

Assinado de forma digital por
DISTRIBUIDORA MARTINS
DISTRIBUIDORA MARTINS
LTDA:24805886000109 LTDA:24805886000109

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
DANIELLA GOMES DOS SANTOS

PROPRIETÁRIA
RG 99010302394 SSP-CE,
CPF: 95867295320

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SÃO JOÃO - IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.886/0001-09
FONE: (088) 2171-1145





À PREFEITURA MUNICIPAL IBIAPINA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO 020/2021-PMI | DATA E HORA DE ABERTURA: 23/09/2021 | 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA-CE.

PROPONENTE: ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME | CNPJ: 17.932.687/0001-04

ENDEREÇO: AV. ALDERICO MAGALHÃES, Nº 02, BAIRRO AÇUDE DO MATO, CEP 62260000 – RERIUTABA-CE

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AG: 2521.6, C/C: 17.414-9 (ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME)

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTDE.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
7	PNEU RADIAL 175/70-R14	TOURING	UND.	152	R\$368,00	R\$55.936,00
15	PNEU RADIAL 195/70-R15	TOURING	UND.	12	R\$490,00	R\$5.880,00
					R\$61.816,00	

VALOR GLOBAL PROPOSTO: R\$61.816,00 (Sessenta e um mil, oitocentos e dezesseis reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.

DECLARAMOS que **conhecemos e concordamos os termos do instrumento convocatório** que rege a presente licitação.

DECLARAMOS para os devidos fins de direito, especialmente para fins da prova em processo licitatório, **que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos** a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

DECLARAMOS ainda que, **nos preços cotados nessa proposta já estão incluídas todos os custos/despesas inerentes**, tais como: eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas e previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesa com transporte e deslocamentos e outras quaisquer que possam incidir sobre a formação do preço unitário para esta contratação.

Reriutaba-CE, 23 de setembro de 2021.

ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA
ANTÔNIO JOCELIO SILVA SOUSA
CPF Nº 055.978.473-25
PROPRIETÁRIO

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA-CE
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 020/2021-PMI-SRP

PROPOSTA DE PREÇOS REDEQUADA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

Identificação do Licitante:

» Razão Social: F J MENDES DA COSTA
» CNPJ: 34.283.003/0001-00
» Endereço: Av. Paulo Sarasate, Nº 564, Cruzeiro, Carnaubal-CE.
» Representante Legal: Francisco Jonas Mendes da Costa, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG : 2007047109-0 e CPF: 047.115.143-25.
» Residente na Rua Joaquim Aleixo de Carvalho, nº 258, Cruzeiro - Carnaubal-Ce.
» Telefone: (88) 9.9713-3913, e-mail: jotacomercial@outlook.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
09	PNEU RADIAL 1.000-R20 DIRECIONAL	UNID.	centenella	34	R\$ 1.899,99	Um Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 64.599,66	Sessenta e Quatro Mil, Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Seis Centavos
VALOR TOTAL								R\$ 64.599,66
VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R\$)							Sessenta e Quatro Mil, Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 64.599,66

Validade da proposta: 65 (sessenta e cinco) dias da abertura da sessão, de abertura das propostas de preço.



Declaramos que, nos preços ofertados, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento, sejam diretas ou indiretas, referente a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que, todos os produtos ofertados de nossa proposta de preços possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação de suas embalagens.

Declaramos que, temos o pleno conhecimento, aceitação e que cumprimos com todas as obrigações contidas no edital e anexo I - Termo de referência deste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação, que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame.

Declaramos que nossa proposta se encontra em conformidade e atende integralmente às exigências constantes no instrumento convocatório (edital).

Declaramos que, inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Declaramos que, temos o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem fornecidos, e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos.

Declaramos que nossos produtos atendem todas as exigências editalícias, relativas a especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas.

Declaramos que o prazo de entrega será conforme o estabelecido no edital e que entregaremos o material no local indicado pela prefeitura.

LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

PRazo DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL.

Carnaubal-CE, 23 de setembro de 2021.

Francisco Jonar Mendes Da Costa

Francisco Jonar Mendes Da Costa
CPF: 047.113.143-23
Cargo: Proprietário
Empresa: F J Mendes da Costa
CNPJ: 34.283.003/0001-00





À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA-CE
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 020/2021-PMI-SRP

PROPOSTA DE PREÇOS REDEQUADA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

Identificação do Licitante:

- » Razão Social: F J MENDES DA COSTA
- » CNPJ: 34.283.003/0001-00
- » Endereço: Av. Paulo Sarasate, Nº 564, Cruzeiro, Carnaubal-CE.
- » Representante Legal: Francisco Jonas Mendes da Costa, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG : 2007047109-0 e CPF: 047.115.143-25.
- » Residente na Rua Joaquim Aleixo de Carvalho, nº 258, Cruzeiro - Carnaubal-Ce.
- » Telefone: (88) 9.9713-3913, e-mail: jotacomercial_@outlook.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
11	PNEU RADIAL 1.000-R20 TRACIONAL	UNID	centenella	80	R\$ 2.190,00	Dois Mil, Cento e Noventa Reais	R\$ 175.200,00	Centos e Setenta e Cinco Mil, Duzentos Reais
VALOR TOTAL							R\$ 175.200,00	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R\$)						Centos e Setenta e Cinco Mil, Duzentos Reais	R\$ 175.200,00	

Validade da proposta: 65 (sessenta e cinco) dias da abertura da sessão, de abertura das propostas de preço.



Declaramos que, nos preços ofertados, estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento, sejam diretas ou indiretas, referente a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que, todos os produtos ofertados de nossa proposta de preços possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação de suas embalagens.

Declaramos que, temos o pleno conhecimento, aceitação e que cumprimos com todas as obrigações contidas no edital e anexo I - Termo de referência deste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação, que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame.

Declaramos que nossa proposta se encontra em conformidade e atende integralmente às exigências constantes no instrumento convocatório (edital).

Declaramos que, inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Declaramos que, temos o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem fornecidos, e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos.

Declaramos que nossos produtos atendem todas as exigências editalícias, relativas a especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas.

Declaramos que o prazo de entrega será conforme o estabelecido no edital e que entregaremos o material no local indicado pela prefeitura.

LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL.

Carnaubal-CE, 28 de setembro de 2021.

Francisco Jonaz Mendes da Costa

Francisco Jonaz Mendes da Costa
CPF: 047.115.143-23
Cargo: proprietário
Empresa: F J Mendes da Costa
CNPJ: 34.283.003/0001-00





PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 020/2021 - PMI - SRP
DATA DE ABERTURA: 23/09/2021 AS 08:15 HS
DATA DA DISPUTA: 23/09/2021 A PARTIR DAS 09:00 HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 24.805.886/0001-09

ENDEREÇO: R. DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SÃO JOÃO, IBIAPINA - CE CEP: 62.360-000

TELEFONE: (088) 2171-1145

CONTA CORRENTE: 39042-9 AGENCIA 0631- BANCO BRADESCO FAVORECIDO: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

E-MAIL: MARTINSDISTRIBUIDORAN2@GMAIL.COM

ITENS	MARCA	UND	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
4	ROALD GUIDER	UNID	PNEU 12.5/80-R18 (RETROSCAVALADEIRA)	8	R\$ 2.538,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS	R\$ 20.304,00	VINTE MIL, TREZENTOS E QUATRO REAIS
12	PIRELLI	UNID	PNEU RADIAL 100/80-R17 5/CAM (CBX250)	4	R\$ 259,99	DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.039,96	MIL E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
13	PIRELLI	UNID	PNEU RADIAL 130/70-R17 5/CAM (CBX250)	4	R\$ 374,00	TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS	R\$ 1.496,00	MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
16	PIRELLI	UNID	PNEU RADIAL 205/70-R16	10	R\$ 780,00	SETECENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 7.800,00	SETE MIL E OITOCENTOS REAIS
23	MAGGION	UNID	CÂMARA DE AR 90/90- R18	22	R\$ 49,00	QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 1.078,00	MIL E SETENTA E OITO REAIS
24	MAGGION	UNID	CÂMARA DE AR 1.400- R24	40	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 15.200,00	QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS
VALOR TOTAL: R\$				46.917,96 (QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)				

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 46.917,96 (QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS NÃO PODERÁ SER INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS DA SESSÃO DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO, CONFORME ARTIGO 6º DA LEI N°. 10.520/02.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU NO MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONTADOS DA ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. OS SERVIÇOS OU PRODUTOS IBENS LICITADOS DEVERÃO SER EXECUTADOS / ENTREGUES NOS DIAS, LOCAIS E HORÁRIOS INDICADOS.

PRazo DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM EDITAL.
FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, OU CONFORME EDITAL
GARANTIA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 12 (DOZE) MESES.



RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SÃO JOÃO- IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145



DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS IMPLICA NA CIÊNCIA CLARA DE TODOS OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, EM ESPECIAL QUANTO À ESPECIFICAÇÃO DOS BENS E AS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, COMPETIÇÃO, JULGAMENTO E FORMALIZAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, BEM COMO A ACEITAÇÃO E SUJEIÇÃO INTEGRAL ÀS SUAS DISPOSIÇÕES E À LEGISLAÇÃO APLICÁVEL, NOTADAMENTE ÀS LEI N.º 10.520/02 E LEI N.º 8.666/93.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGURO EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS

A EMPRESA DECLARA, QUE SOMOS ENQUADRADOS COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE CONFORME COMPROVAÇÃO ANEXA E DE NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3º § 4º DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 CUJO TERMOS DECLARO CONHECER NA ÍNTEGRA, ESTANDO APTA, PORTANTO, A EXERCER O DIREITO DE PREFERÊNCIA COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE NO PROCESSO LICITATÓRIO.

O LICITANTE DECLARA DE QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO. A EMPRESA DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO

FINALIZANDO, AFIRMAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS

IBIAPINA - CE 28 DE SETEMBRO DE 2021

DISTRIBUIDORA MARTINS
Assinado de forma digital por
DISTRIBUIDORA MARTINS
LTDA:24805886000109 LTDA:24805886000109

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
DANIELA GOMES DOS SANTOS
PROPRIETÁRIA
RG 99010302394 SSP-CE,
CPF: 95867295320



RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SÃO JOÃO- IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.886/0001-09
FONE: (088) 2171-1145

DAVID ELIAS DO
NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE:110
44272000100

Assinado de forma digital por
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO
E SA
CAVALCANTE:1104427200010
0
Dados: 2021.09.28 11:52:19
-03'00'



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

Ao(À) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Ibiapina/CE.

COMISSÃO DE PREGÃO

Ref. Pregão Eletrônico nº 020/2021-PMI-SRP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS PROTETORES E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR UNIT	VR UNIT (POR EXTENSO)	VR TOT	VR TOT (POR EXTENSO)
1	PNEU RADIAL 275/80 R22,5	UNID	70	ATLAS	R\$ 2.330,00	DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 163.100,00	CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL E CEM REAIS
2	PNEU 14.00-R24 (MOTONIVELADORA)	UNID	20	TITAN	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS	R\$ 90.000,00	NOVENTA MIL REAIS
3	PNEU 17,5-R25 (RETROESCAVADEIRA)	UNID	8	TITAN	R\$ 6.100,00	SEIS MIL E CEM REAIS	R\$ 48.800,00	QUARENTA E OITO MIL, OITOCENTOS REAIS
5	PNEU 90/90 - R18 (MOTO TRASEIRO)	UNID	20	MAGGION	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 3.800,00	TRÊS MIL, OITOCENTOS REAIS
8	PNEU RADIAL 215/75-R17,5 DIRECIONAL	UNID	28	AUSTONE	R\$ 950,00	NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 26.600,00	VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS REAIS
10	PNEU RADIAL 215/75 R17,5 TRACIONAL	UNID	24	GOODTRIP	R\$ 920,00	NOVECIENTOS E VINTE REAIS	R\$ 22.080,00	VINTE E DOIS MIL E OITENTA REAIS
14	PNEU RADIAL 195/60 - R15	UNID	24	XBRI	R\$ 382,50	TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 9.180,00	NOVE MIL, CENTO E OITENTA REAIS
17	PNEU RADIAL 205/75 - R16	UNID	6	HIFLY	R\$ 684,23	SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.105,38	QUATRO MIL, CENTO E CINCO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS
18	PNEU RADIAL 225/70 - R16	UNID	12	GT RADIAL	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 9.600,00	NOVE MIL, SEISCENTOS REAIS
19	PNEU PÁ CARREGADEIRA 17,5-R25 16 LONAS	UNID	8	TITAN	R\$ 5.730,00	CINCO MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 45.840,00	QUARENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
20	PROTETOR DE CAMARA - R24	UNID	24	SBN	R\$ 96,60	NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 2.318,40	DOIS MIL, TREZENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
21	PROTETOR DE CAMARA - R20	UNID	160	SBN	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS
22	CÂMARA DE AR 80/100 - R18	UNID	22	BRASTUBE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 880,00	OITOCENTOS E OITENTA REAIS
25	CÂMARA DE AR 1.000 - R20	UNID	190	MAGNUM	R\$ 169,00	CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS	R\$ 32.110,00	TRINTA E DOIS MIL, CENTO E DEZ REAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 466.413,78 (QUATROCIENTOS E SESSENTA E SEIS MIL QUATROCIENTOS E TREZE REAIS E SETENTA OITO CENTAVOS)

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) dias úteis, contados do(a) envio da ordem de autorização de compra (Conforme menciona edital e seus anexos).

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 65 (sessenta e cinco) dias;
PRAZO DE GARANTIA DOS PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES: 05(CINCO) anos contra defeitos de fabricação.

DECLARAÇÕES DA LICITANTE:

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados. Declaramos, ainda, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(Edital).

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

CNPJ: 11.044.272/0001-00

Inscrição Estadual: 06.382857-0

Endereço completo: Rua Luiza Miranda Coelho, 55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO BRADESCO; AG: 288; CONTA: 451920.

BANCO DO BRASIL; AG: 2937-8; CONTA: 227648-8.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

REPRESENTANTE: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante.

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Casado

Profissão: Administrador

RG: 97006046579 CPF: 879.550.403

ENDEREÇO: Luiza de Miranda Coelho, 50 Apto 206 BI 04 Luciano Cavalcante Fortaleza - Ce Cep: 60811.110.

Telefone: (85) 3211.1421

E-mail: dlix@hotmail.com

EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP.

FORTALEZA, 28 DE SETEMBRO DE 2021.

DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE.
PROPRIETÁRIO

CPF: 879.550.403-68; RG: 97006046579

(85) 9954.0008 / 9908.0098 / 8841.2637 / 3211.1421

11.044.272/0001-00
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO
E SÁ CAVALCANTE
Rua Luiza Miranda Coelho, 55
Luciano Cavalcante CEP: 60.811-110
Fortaleza - Ceará

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO
E SA
CAVALCANTE:11044272000100

Assinado de forma digital por DAVID
ELIAS DO NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE:11044272000100
Dados: 2021.09.28 11:52:35 -03'00'

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



SETE COMERCIO DE INFOR. E REC.DE CART. LTDA – ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
CEP: 60.714-100 – FORTALEZA/CE. FONE: (85) 3393-7995.
EMAIL: setepresencial@gmail.com;

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2021-PMI-SRP
INICIO: 23/09/2021 ÀS 09H00MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

OBJETO: TEM POR OBJETO O PRESENTE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE, tudo conforme especificações contidas no TEMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do presente edital.

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
6	PNEU 80/100-R18 (MOTO DIANTEIRO)	20	UNID	Maggion	R\$ 171,00	cento e setenta e um reais	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
							R\$ 3.420,00	

Valor Global da Proposta: R\$ 3.420,00 (três mil, quatrocentos e vinte reais)

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento da requisição formalizada por setor competente.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Garantia dos produtos: Conforme Edital.

O PREÇO ACIMA CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PLENO FORNECIMENTO, TAIS COMO OS ENCARGOS (OBRIGAÇÕES SOCIAIS, IMPOSTOS, TAXAS, ETC.), COTADOS SEPARADOS E INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO.

CONTA BANCÁRIA:
BANCO SANTANDER: AG: 3132 C/C: 13009489-7
BANCO BRADESCO: AG: 288 C/C: 474108-0
BANCO DO BRASIL: AG: 3296-4 C/C: 37730-9





SETE COMERCIO DE INFOR. E REC. DE CART. LTDA – ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
CEP: 60.714-100 – FORTALEZA/CE. FONE: (85) 3393-7995.
EMAIL: setepresencial@gmail.com;

DECLARAÇÃO - ME

A EMPRESA SETE COMÉRCIO DE INFORM. E REC. DE CART. LTDA - ME, CNPJ: 26.601.949/0001-30, situada Rua Dr. Justa Araújo, 1150. Bairro Itaperi – Fortaleza - Ce. Cep: 60.714.100, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Rilami Ferreira da Silva, portador da Carteira de Identidade nº 91003050584, e CPF nº 711.471.013-53, declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de Pregão, que estamos sob o regime de ME, para efeito do disposto na LC 123/2006.

- Declaramos, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributo, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre contratação, inclusive a margem de lucro.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

RILAMI FERREIRA DA
SILVA: 71147101353
Assinado de forma digital por
RILAMI FERREIRA DA
SILVA: 71147101353
Dados: 2021.09.30 15:19:20 -03'00'

Fortaleza, 30 de setembro de 2021.

SETE COMERCIO DE INFOR. E REC. DE CART. LTDA

CNPJ: 26.601.949/0001-30

RILAMI FERREIRA DA SILVA

RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53

REPRESENTANTE LEGAL

